2023 年２月 14 日

各  位

 株 式会 社オ ウケ イウ ェイヴ

代 表取 締役 社長  杉 浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年２月14日開催の取締役会において、監査役候補者２名の選任について内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件は、本日公表しました「改善計画・改善状

況報告書」において掲げた再発防止に向けた改善施策のうち、監査役会の運営の改善のための施策と

して行うものであり、2023年６月期第４四半期中に臨時株主総会を開催し、その承認を経て正式決定

する予定であります。

記

１．新任監査役候補者の氏名及び略歴

常勤監査役候補者

氏名

（生年月日）
日付 略歴

所有す

る当社

株式数

加藤 孝子

（1951年９月 29日）

1970 年４月

2000 年６月

2004 年３月

2004 年８月

2022 年６月

日本無線株式会社入社

ネイブルリサーチ株式会社 取締役

エトー建物管理株式会社入社

株式会社イー・マーキュリー(現株式会

社 MIXI)常勤監査役 就任

同社、任期満了にて退任

-株

監査役（非常勤）候補者

氏名

（生年月日）
日付 略歴

所有す

る当社

株式数

長尾 拓真

（1982年 12月７日）

2007 年 12 月

2016 年４月

2017 年２月

2018 年２月

2018 年６月

監査法人トーマツ(現有限責任監査法

人トーマツ)入所

有限会社アイ・ディ・シー入社

株式会社ストリーム・税理士法人スト

リーム入社

パイクリスタル株式会社監査役（非常

勤）就任

INCLUSIVE 株式会社監査役（非常勤）就

任

-株

2021 年２月

2021 年４月

2022 年１月

2022 年２月

株式会社 Nagao VET-CPA Office 代表

取締役就任（現任）

A’ALDA Pte. Ltd,. Executive Officer

（現任）

株式会社ワンヘルスコーポレーション

代表取締役（現任）

G&H Viet Nam Company Limited

President（現任）

２．退任予定監査役（２名）

氏名 役職

茂木 政昭 常勤監査役

秦  信行 監査役（非常勤）

以上